Примерная форма

	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

Чумакова Владимира Михайловича и членов его семьи 
(фамилия, имя, отчество государственного служащего)

за период с 1 января по 31 декабря 2011 г.



	Фамилия, имя отчество


	Общая сумма дохода 
за 2011г.
(руб.)1


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	
	
	Вид объектов недвижимос-ти2


	Пло-щадь (кв. м)
	Страна рас-положе-ния
	Транспо-ртные средства3


	Вид объектов недвижимости4
	Площадь (кв. м)
	Страна рас-положения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Чумаков Владимир Михайлович


	1183957,58
	квартира

гараж
	46,9

24,5
	Россия

Россия
	легковой автомобиль ВАЗ 2121
	земельный участок под гараж
	24,5
	Россия

	Супруга (супруг)


	463016,54
	земельный участок 

(1/10 доля)

садовый участок

жилой дом 

(1/5 доля)

гараж
	6,49

2800,0

9,68

21,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	не имеет
	земельный участок под гараж
	21,6
	Россия

	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	--
	--


